consideración de la extensión y calidad jurídica de la labor

efectuada, el resultado del pleito, la trascendencia de la

resolución dictada y las pautas arancelarias dispuestas en la

ley correspondiente, regúlense los honorarios de las Dras.

UNPamela Suleiman y Joaquina Paola Serra en la suma de Pesos 

MILLON OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS

($1.869.186) -22 UMA- 50% del monto para cada una de ellas; 

no regular a los letrados de la parte demandada conforme lo

dispuesto en el art. 2 de la Ley 27423.

Por lo expuesto, SE RESUELVE:

1) Hacer lugar a la demanda interpuesta por ROMAN ROBERTO

, y en su mérito declarar, para el caso concreto, laRICARDO